新华养老保险股份有限公司

               2020 年第二季度关联交易分类合并披露公告

 根据《保险公司关联交易管理办法》及相关规定，现将新华养老保险股份有限公司（以下简称

“公司”）2020年第二季度关联交易有关信息合并披露如下：

一、保险公司关联交易分类合并明细表及统一交易协议执行情况

保险公司关联交易分类合并明细表

报告时间：2020年2季度

公司名称：新华养老保险股份有限公司                                                                       单位：万元

序号 交易时间 交易对象 关联交易说明 关联交易说明 交易金额 合计 备注

类型 交易事项

1 2020 年 4 月

-6 月

新华资产管

理股份有限

公司

新华人寿系公

司控股母公司;

新华人寿持有

新华资产 99.4%

的股份，新华资

产为公司控股

股东直接控制

的法人

提供货物或

服务类

公司向新华

资产支付

2020 年第

一季度基础

投资顾问费

82.06 3977.06 属于公司

与新华资

产签署的

框架协议

内

2 2020 年 4 月 新华资产管

理股份有限

公司

新华人寿系公

司控股母公司;

新华人寿持有

新华资产 99.4%

的股份，新华资

产为公司控股

股东直接控制

的法人

提供货物或

服务类

签署《咨询

顾问协议》

3834 交易金额

为预估金

额上限（10

年），以实

际发生为

准

3 2020 年 5 月 新华资产管

理股份有限

公司

新华人寿系公

司控股母公司;

新华人寿持有

新华资产 99.4%

的股份，新华资

产为公司控股

提供货物或

服务类

资本金委托

账户认购新

华资产担任

投资顾问的

“北京信托

-青山化

61.00 金额为对

应信托单

位存续期

新华资产

预计收取

的咨询顾

股东直接控制

的法人

桥·京汉同

心集合资金

信托计划”

问费中对

应新华养

老的部分，

属于公司

与新华资

产签署的

框架协议

内

4 2020 年 6 月 新华资产管

理股份有限

公司

新华人寿系公

司控股母公司;

新华人寿持有

新华资产 99.4%

的股份，新华资

产为公司控股

股东直接控制

的法人

资金运用类 公司担任管

理人的新华

稳健延付投

资组合购买

新华资产发

行的“新华

资产—明义

一号资产管

理产品”

3.00 3.00 预估管理

费，属于公

司与新华

资产签署

的框架协

议内

5 2020 年 4 月

新华资产管

理股份有限

公司

新华人寿系公

司控股母公司;

新华人寿持有

新华资产 99.4%

的股份，新华资

产为公司控股

股东直接控制

的法人

保险业务类

-委托投资

公司委托新

华资产进行

境内委托投

资管理,公

司向新华资

产支付

2019 年投

资绩效奖金

236.56 563.11 属于公司

与新华资

产签署的

框架协议

内

6 2020 年 4 月 新华资产管

理股份有限

公司

新华人寿系公

司控股母公司;

新华人寿持有

新华资产 99.4%

的股份，新华资

产为公司控股

股东直接控制

的法人

保险业务类

-委托投资

签署《委托

投资管理协

议（2020

年）》

300.00 交易金额

为预估管

理费上限，

交易双方

每日计算

基础管理

费，按季支

付

7 2020 年 5 月

新华资产管

理股份有限

公司

新华人寿系公

司控股母公司;

新华人寿持有

新华资产 99.4%

的股份，新华资

产为公司控股

股东直接控制

的法人

保险业务类

-委托投资

公司委托新

华资产进行

境内委托投

资管理,公

司向新华资

产支付

2020 年第

一季度管理

费

25.00

8 2020 年 4-6

月

新华人寿保

险股份有限

公司

新华人寿系公

司控股母公司

保险业务类 公司购买新

华人寿团险

产品

1.55

9 2020 年 6 月 新华人寿保

险股份有限

公司

新华人寿系公

司控股母公司

其他类 公司与新华

人寿签订

《2020 年

职业年金投

管人业务奖

210.00 360.00

交易金额

为预估金

额上限，以

实际发生

为准

励推动方

案》

10 2020 年 6 月 新华人寿保

险股份有限

公司

新华人寿系公

司控股母公司

其他类 公司与新华

人寿签署

《2020 年

企业年金业

务新增客户

奖励推动方

案》

150.00 交易金额

为预估金

额上限，以

实际发生

为准

统一交易协议执行情况

                                                  报告时间：2020 年 2 季度

公司名称：新华养老保险股份有限公司                                                                         单位：万元

序号 交易时间 交易对象 关联交易说明 关联交易说明 交易金额 备注

类型 交易事项

1 2020 年 4 月

-6 月

新华资产管

理股份有限

公司

新华人寿系公

司控股母公司;

新华人寿持有

新华资产 99.4%

的股份，新华资

产为公司控股

股东直接控制

的法人

提供货物或

服务类

公司向新华

资产支付

2020 年第

一季度基础

投资顾问费

82.06 属于公司与新华资产签署的

框架协议内

2 2020 年 4 月

新华资产管

理股份有限

公司

新华人寿系公

司控股母公司;

新华人寿持有

新华资产 99.4%

的股份，新华资

产为公司控股

股东直接控制

的法人

保险业务类

-委托投资

公司委托新

华资产进行

境内委托投

资管理,公

司向新华资

产支付

2019 年投

资绩效奖金

236.56 属于公司与新华资产签署的

框架协议内

3 2020 年 5 月 新华资产管

理股份有限

公司

新华人寿系公

司控股母公司;

新华人寿持有

新华资产 99.4%

的股份，新华资

产为公司控股

股东直接控制

的法人

提供货物或

服务类

资本金委托

账户认购新

华资产担任

投资顾问的

“北京信托

-青山化

桥·京汉同

心集合资金

信托计划”

61.00 金额为对应信托单位存续期

新华资产预计收取的咨询顾

问费中对应新华养老的部分，

属于公司与新华资产签署的

框架协议内

4 2020 年 6 月 新华资产管

理股份有限

公司

新华人寿系公

司控股母公司;

新华人寿持有

新华资产 99.4%

的股份，新华资

产为公司控股

股东直接控制

的法人

资金运用类 公司担任管

理人的新华

稳健延付投

资组合购买

新华资产发

行的“新华

资产—明义

一号资产管

理产品”

3.00 预估管理费，属于公司与新华

资产签署的框架协议内

二、本年度各类关联交易累计金额

各类关联交易累计金额统计表

报告时间：2020年2季度

公司名称：新华养老保险股份有限公司                                                                         单位：万元
类型

1 季度 2 季度 3 季度 4 季度 年度累计

投资入股类

/ /   /

资金运用类

/

3.00   3.00

利益转移类

/ /   /

保险业务类

37.20

563.11   600.31

提供货物或服务类

59.18 3977.06   4036.24

其他

450 360   810